
16. 3. 2023 | Konzultace přes Meet (David Hawiger) 
Účastníci: Jan Bouchala David Hawiger (MAPák) Michaela Hawigerová Kateřina Jurčáková  

Body k programu: 

1. Akční plánování 2024 a 2025 
Pár poznámek k hlavnímu úkolu: 

● Pro tvorbu a závaznost plánů platí pro žádosti do budoucích MAP přísnější pravidla. Ta jasně 

stanovují podmínku, že pouze aktivity v akčním plánu mohou být následně finančně 

podpořeny v požadované výši. 

● Musíme začít normovat nejen obsah pro roky 2024 a 2025, ale i parametry výstupů a na to 

napojené finance. 

● Prosím především o zapojení ve čtvrtek těch z vás, kteří jste připraveni řešit výstupy a finance 

u navrženého obsahu.   

Dotazy k řešení: 

● Chybí vám nějaká ucelená aktivita v letech 2024 a 2025 (vzdělávání, odborná pomoc, práce 

na nějakém výstupu apod.)? 

● Minimálně já budu muset urychleně vypracovat rozpočet naplánovaných aktivit. Představte si, 

že byste nějaké činnosti vykonávali osobně – jaké finanční podmínky by vás uspokojily: 

○ hodinová sazba za autorskou práci (tvorba pracovních a metodických listů, tvorba testů 

a praktických zkoušek, příprava na školení a profesní podporu, recenze a úprava 

dodaných materiálů apod.); 

○ hodinová sazba spojená s přímou podporou pedagogů (školení, vedení konzultace, 

vedení výuky například formou ukázkových hodin apod.); 

○ hodinová sazba za odbornou práci spojenou s provozem školní techniky a školních 

cloudových služeb (nastavení a údržba připojení do internetu, nastavení a údržba 

školního cloudu, oprava složitějších závad v provozu školní sítě apod.). 

2. Jak přistupovat ke sdílení a partnerství skrze PS MAP? 
Bude-li čas, tak na setkání 16.3. představím záměr odlišit na úrovni jednotlivých pracovních skupin 

MAP tři skupiny aktivně zapojených osob – řízení skupiny MAP skrze partnerské školy a uvnitř 

stanovenými lídry. Pro tyto skupiny je vytvořené uzavřené "digitální prostředí", které ponechám po 

určitou dobu otevřené širší komunitě k vyzkoušení: 

● diskusní prostor Digitální vzdělávání pro Hranicko, který zpřístupní rozhraní nahrazující 

mailovou komunikaci; 

● webový prostor Digitální vzdělávání pro Hranicko, který zpřístupní neveřejné informace a 

další zdroje pro potřebu spolupráce a partnerství v našem regionu. 

● diskový prostor Digitální vzdělávání pro Hranicko, který zpřístupní neveřejný vzdělávací 

obsah, tvořený především v našem regionu. 

Po uplynutí určitého "testovacího" období tento prostor uzavřeme pouze pro řízení a partnerské školy 

skrze partnerský účet. Určitá část sice bude veřejná pro potřebu síťování (sdílení mezi lidmi), hlavní 

podpora ale bude směřována za určitých podmínek pouze v rámci partnerství (partnerské školy 

zapojené i do řízení PS DIGIEDU MAP).  

 

 

https://www.google.com/calendar/event?eid=dDFsNXQ0NjhxNDhmMjI3czBncWgzdnBqbnMgZGF2aWQuaGF3aWdlckByZWdpb25ocmFuaWNrby5jeg
mailto:bouchala@zssromotovo.cz
mailto:david.hawiger@regionhranicko.cz
mailto:hawigerova@zssromotovo.cz
mailto:katerina.jurcakova@zsstruhlovsko.cz
https://groups.google.com/a/maphranicko.cz/g/digiedu
https://digiedu.maphranicko.cz/
https://drive.google.com/drive/folders/0AN2ANyyoB8w_Uk9PVA

